
 
 

UCHWAŁA NR XXII/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 75 420 728,15 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 68 245 593,14 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 175 135,01 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 77 381 891,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 69 207 608,75 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8 174 283,18 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 361 290,61 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 235 907,99 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 125 382,62 zł; 

2) celową w wysokości 170 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170 000,00 zł.”; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, 

z 2025 r. poz. 39 oraz 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4478



4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 4 "Fundusz sołecki na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4478



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

600 Transport i łączność 1 835 485,27 0,00 8 072,82 1 843 558,09

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 8 072,82 8 072,82

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 0,00 8 072,82 8 072,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 240 000,00 0,00 30 000,00 2 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 500,00 0,00 30 000,00 352 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

290 000,00 0,00 30 000,00 320 000,00

758 Różne rozliczenia 11 390 857,54 0,00 147 091,65 11 537 949,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 982,00 0,00 147 091,65 488 073,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 282 000,00 0,00 14 787,25 296 787,25

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 132 304,40 132 304,40

801 Oświata i wychowanie 742 390,81 0,00 84 395,20 826 786,01

80101 Szkoły podstawowe 56 900,00 0,00 81 300,80 138 200,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 0,00 81 300,80 91 300,80

80104 Przedszkola 416 955,68 0,00 3 094,40 420 050,08

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 0,00 3 094,40 3 094,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 137 614,00 0,00 19 440,00 2 157 054,00

85395 Pozostała działalność 2 137 614,00 0,00 19 440,00 2 157 054,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 192 116,25 0,00 18 359,14 1 210 475,39

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

27 497,75 0,00 1 080,86 28 578,61

855 Rodzina 7 361 888,34 -24 400,00 33 000,00 7 370 488,34

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 457 758,00 -24 400,00 33 000,00 466 358,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/135/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 września 2025

Plan dochodów na rok 2025

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4478



0830 Wpływy z usług 235 000,00 -24 400,00 0,00 210 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 411 000,00 0,00 61 670,15 3 472 670,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 350 000,00 0,00 50 000,00 3 400 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 350 000,00 0,00 50 000,00 3 400 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
26 000,00 0,00 11 670,15 37 670,15

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 11 670,15 11 670,15

67 886 323,32 -24 400,00 383 669,82 68 245 593,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 828 612,81 0,00 19 440,00 1 848 052,81

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 19 929,04 19 929,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 929,04 19 929,04

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 19 929,04 19 929,04

6 740 205,97 0,00 434 929,04 7 175 135,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

625 941,10 0,00 0,00 625 941,10

74 626 529,29 -24 400,00 818 598,86 75 420 728,15

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 454 553,91 0,00 19 440,00 2 473 993,91

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4478



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 022 839,31 7 402 649,70 6 880 739,96 5 602 735,86 1 278 004,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 558,18 59 558,18 59 558,18 56 258,18 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 397,49 7 462 207,88 6 940 298,14 5 658 994,04 1 281 304,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

6 266 326,48 5 646 136,87 5 383 227,13 4 352 044,83 1 031 182,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 558,18 59 558,18 59 558,18 56 258,18 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 325 884,66 5 705 695,05 5 442 785,31 4 408 303,01 1 034 482,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

3 380 044,83 3 380 044,83 3 380 044,83 3 380 044,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 258,18 56 258,18 56 258,18 56 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436 303,01 3 436 303,01 3 436 303,01 3 436 303,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 300,00 473 300,00 473 300,00 0,00 473 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

269 520,00 254 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 760,00 254 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/135/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 września 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 555 600,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 555 600,00

przed zmianą 555 600,00

17

przed zmianą 555 600,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4478



41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 250,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 250,00 1 255 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 250,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 250,00 1 255 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 217,74 1 397 217,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 217,74 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 217,74 1 252 217,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 217,74 0,00 0,00 0,00 0,00

496 601,57 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 693,58 90 693,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 689,04 34 689,04 0,00 0,00

531 290,61 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

496 601,57 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 693,58 90 693,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 689,04 34 689,04 0,00 0,00

531 290,61 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

90 693,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 693,58 90 693,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 689,04 34 689,04 0,00 0,00

125 382,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

26 515 851,13 26 465 851,13 22 193 198,12 18 617 061,00 3 576 137,12 4 156 753,01 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 593 851,13 26 543 851,13 22 193 198,12 18 617 061,00 3 576 137,12 4 234 753,01 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15 759 334,00 15 759 334,00 12 374 334,00 10 944 079,00 1 430 255,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 837 334,00 15 837 334,00 12 374 334,00 10 944 079,00 1 430 255,00 3 388 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 000,00 3 388 000,00 0,00 0,00 0,00 3 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 844,00 2 246 844,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 284,00 2 266 284,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 239 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 844,00 2 246 844,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 284,00 2 266 284,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 239 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 669,75 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 359,14 18 359,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 359,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 028,89 625 028,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 028,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 993,65 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4478



1 080,86 1 080,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 074,51 15 074,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 074,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 011 181,00 7 986 581,00 2 070 492,81 1 406 815,00 663 677,81 0,00 5 765 608,19 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 019 781,00 7 995 181,00 2 079 092,81 1 406 815,00 672 277,81 0,00 5 765 608,19 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

715 228,00 690 628,00 537 148,00 389 248,00 147 900,00 0,00 3 000,00 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 828,00 699 228,00 545 748,00 389 248,00 156 500,00 0,00 3 000,00 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522 089,40 5 045 409,40 5 045 409,40 167 700,00 4 877 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 671,64 316 671,64 316 671,64 0,00 316 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 838 761,04 5 362 081,04 5 362 081,04 167 700,00 5 194 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

3 379 154,25 3 379 154,25 3 379 154,25 142 000,00 3 237 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 154,25 3 679 154,25 3 679 154,25 142 000,00 3 537 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 150,00 3 166 150,00 3 166 150,00 0,00 3 166 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 150,00 3 466 150,00 3 466 150,00 0,00 3 466 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671,64 16 671,64 16 671,64 0,00 16 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671,64 16 671,64 16 671,64 0,00 16 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671,64 16 671,64 16 671,64 0,00 16 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671,64 16 671,64 16 671,64 0,00 16 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 030,00 1 754 773,92 194 773,92 0,00 194 773,92 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 030,00 1 754 773,92 194 773,92 0,00 194 773,92 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

127 917,70 108 917,70 108 917,70 0,00 108 917,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 417,70 110 417,70 110 417,70 0,00 110 417,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

25 436,47 25 436,47 25 436,47 0,00 25 436,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 936,47 26 936,47 26 936,47 0,00 26 936,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 688,87 71 688,87 71 688,87 0,00 71 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 188,87 70 188,87 70 188,87 0,00 70 188,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 188,87 25 188,87 25 188,87 0,00 25 188,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 688,87 23 688,87 23 688,87 0,00 23 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 587 693,07 68 848 338,93 50 878 587,43 29 994 857,72 20 883 729,71 6 204 122,01 8 479 406,63 1 885 972,86 0,00 1 400 250,00 7 739 354,14 7 739 354,14 0,00 0,00

-161 260,00 -146 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

955 458,86 505 769,82 386 329,82 56 258,18 330 071,64 78 000,00 22 000,00 19 440,00 0,00 0,00 449 689,04 449 689,04 0,00 0,00

77 381 891,93 69 207 608,75 51 263 417,25 30 051 115,90 21 212 301,35 6 282 122,01 8 501 406,63 1 905 412,86 0,00 1 255 250,00 8 174 283,18 8 174 283,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 779 456,08

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 779 456,08

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

przed zmianą 199 256,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 24 600,00

przed zmianą 24 600,00

855 Rodzina

po zmianach 24 600,00

przed zmianą 24 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4478



Dział 010 754

Rzdział 01095 75412 92114

Paragraf 4210 4210 4300 4210 4170 4210 4300 4210 4300 6060 4210 4210 4300 4270

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Zdrojewo 22 550,00 200,00 1 167,20 5 436,47 2 796,87 1 500,00 33 650,54

2. Mątawy 376,76 3 500,00 1 000,00 19 000,00 2 200,00 3 500,00 29 576,76

3. Milewko 10 000,00 3 243,81 2 000,00 2 000,00 17 243,81

4. Tryl 15 367,02 3 500,00 500,00 1 500,00 500,00 2 000,00 9 000,00 32 367,02

5.
Mały 

Komorsk
20 000,00 6 000,00 2 000,00 2 000,00 1 925,07 1 000,00 32 925,07

6. Morgi 5 000,00 31 868,87 2 000,00 300,00 3 000,00 8 000,00 50 168,87

7. Gajewo 1 000,00 4 000,00 1 000,00 8 608,00 4 102,47 3 500,00 22 210,47

8. Osiny 13 507,17 1 000,00 1 843,75 16 350,92

9. Bochlin 38 905,20 5 600,00 3 700,00 400,00 1 900,00 5 300,00 55 805,20

10. Rychława 4 000,00 30 000,00 6 000,00 1 600,00 2 359,13 900,00 8 100,00 52 959,13

Suma 9 000,00 183 575,02 17 600,00 6 000,00 12 700,00 8 843,81 3 359,13 10 775,20 6 936,47 19 000,00 400,00 19 324,41 36 743,75 9 000,00 343 257,79

92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/135/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 września 2025 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2025

L.p.

600 900 921

Razem60016 90004 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4478



Dział Rozdział       § Treść/ Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 4 228 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 388 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

3 388 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
720 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

720 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

120 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

120 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

23 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 560 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 140 000,00

2480 Centrum Kultury "Zamek" w Nowem. 1 140 000,00

92116 Biblioteki 420 000,00

2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowem. 420 000,00

1 560 000,00 4 251 000,00

5 811 000,00Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/135/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w roku 2025

Suma

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4478



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 415 000,00 415 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 415 000,00 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 415 000,00 415 000,00

305_Zapewnienie ciągłości dostaw podstawowych usług 

na terenie gminy Nowe
0,00 415 000,00 415 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
14 760,00 - 14 760,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 760,00 - 14 760,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 - 14 760,00 0,00

305_Zapewnienie ciągłości dostaw podstawowych usług 

na terenie gminy Nowe
14 760,00 - 14 760,00 0,00

758 Różne rozliczenia 90 693,58 34 689,04 125 382,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 693,58 34 689,04 125 382,62

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 693,58 34 689,04 125 382,62

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację zadań o charakterze inwestycyjnym.
90 693,58 34 689,04 125 382,62

7 739 354,14 434 929,04 8 174 283,18Razem

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/135/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4478


	UCHWAŁA NR XXII/135/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-03T12:18:48+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




